oficer wyższy, do dozorowania spisów
w każdem województwie znajdujący się, dla załatwienia przeto takowych
Kom. Rz. Wojny uwiadamia Komisję województwa, że, gdy zakłady rezer
wowe dotąd nie egzystują, a tem samem ich dowódcy, którzy wedle art. 54
postanowienia» Najj. Cesarza IMCi 1 Króla z d. 5/17 października 1816 r. udać
się powinni do Komisji wojew. i wspólnie z Oficerami do Delegacji zacią
gowych należącymi, spis wojskowy ułożyć, przeto wymieniony oficer wyż
szy, w zastępstwie dowódcy zakładu rezerwowego do wspólnego ułożenia spisu
wojskowego w Komisji wojew. należeć powinien". Akta K.. R. W. fasę.